ALKOHOLFREIE GETRANKE

Ensinger Gourmet Medium oder Still

Afri Cola 2,11 oder Bluna Orange 2,3 oder Bluna Zitrone

Afri Cola ohne Zucker

Schweppes Tonic Water 10 oder Bitter Lemon 3,10

Kumpf Apfelsaft Naturtriib oder Orangensaft
oder Schwarze Johannisbeere Nektar

Saftschorle

BIERE

Benediktiner WeiRbier Hell vom Fass
Benediktiner Lagerbier Hell vom Fass

Konig Pilsener vom Fass
Benediktiner WeiRbier alkoholfrei
Bitburger 0.0 Pils alkoholfrei
Radler

CAFFE PRINCIPE

Kaffee/Espresso
Doppelter Espresso
Cappuccino

2/ mit Farbstoff, 3/ mit Antioxidationsmittel , 10/ chininhaltig, 11/ koffeinhaltig

0,75 |

0,21
0,41
0,21

0,21

0,21
0,41

0,21
0,41

0,31
0,51
0,31
0,51
0,31
0,51
0,331
0,31
0,51

6,20 €

3,00 €
4,60 €
3,50 €

3,50 €

3,00 €

3,00 €
4,60 €

3,20 €
4,80 €
3,20 €
4,80 €
3,20 €
4,80 €
3,60 €
3,20 €
4,80 €

2,40 €
3,90 €
3,60 €



APERITIF

Spumante Vivo Extra Dry

Prosecco Extra Dry Superiore DOCG
Mionetto Valdobbiadene

Hugo/Aperol - Spritz 2,10

Lillet Wild Berry

Martini Bianco

Campari2 Soda/Orange
Longdrinks

Ouzo on the rocks

Ouzo Plomari Kieine Flasche
Tsipouro Katsaros Kleine Flasche
Holunderbliitenschorle Alk. frei

SPIRITUOSEN

Averna? Krauterlikor

Fernet Branca Magenbitter

Cynar 2,10 Likér aus Artischocken und Krautern

Jagermeister

Ouzo

Sambuca Likér aus Anis, Sternanis und SiiRholz

Baileys Irish Cream Likér aus irischem Whiskey und Sahne
Grand Marnier? Likér aus Bitterorangen und Cognac
Cointreau? Likér aus den Schalen von siiRen und bitteren Orangen

Vodka
Williams Birne/Obstler/Kirschwasser

Grappa SARPA DI POLI
Grappa SARPA DI POLI ORO Barrique

0,11
0,75 |

0,21
0,21
5 cl
4
4 l
4 l
0,2 |
0,21
0,25 |

4 cl
2 cl
4 l
2 cl
2 cl
2 cl
4 l
2 cl
2 cl

2 cl
2 cl

2 cl
2 cl

4,00 €
28,00 €

6,90 €
7,50 €
5,00 €
6,90 €
8,00 €
4,50 €
13,00 €
15,00 €
4,00 €

6,00 €
4,00 €
6,00 €
4,00 €
3,00 €
4,00 €
6,00 €
4,00 €
4,00 €

4,00 €
5,00 €

5,00 €
7,00 €



Hennessy Fine de Cognac
Metaxa***2

Metaxa Grande Fine2
Metaxa Private Reserve?

Monkey 47 Dry Gin Schwarzwald
Don Julio Tequila Afejo Mexiko

Ron Botucal Reserva Exclusiva Rum venezuela
Ron Zacapa 23 Centenario Rum? Guatemala

BLENDED SCOTCH WHISKY

Johnnie Walker Red Label?

Johnnie Walker 15 Y Green Label? Blended Malt

Johnnie Walker Blue Label?
Chivas Regal 12 Y2
Chivas Regal 18 Y2

SINGLE MALT SCOTCH WHISKY

Glenmorangie Original 10 Y2 Highlands
Talisker 10 Y2 isle of Skye

Lagavulin 16 Y2 islay

Ardbeg 10 Y2 islay

Ardbeg Uigeadail 54,2% Islay
Laphroaig 10 Y2 islay

Laphroaig 18 Y2 islay

2/ mit Farbstoff, 10/ chininhaltig

2 cl
2 cl
2 cl
2 cl

2 cl
2 cl
2 cl
2 cl

4 l
4 l
4 cl
4 cl
4 cl

4
4
4 l
4 l
4 l
4 cl
4 cl

5,00 €
5,00 €
8,00 €
12,00 €

6,00 €
6,00 €
6,00 €
8,00 €

7,00 €
16,00 €
26,00 €

9,00 €
14,00 €

10,00 €
12,00 €
13,00 €
11,00 €
14,00 €
10,00 €
28,00 €



